



Näringsdeklaration • Ravintosisältö					INGREDIENSER: Soijafolam (24,2 % soijaproteiinioljatuokasta, apokastaarke, sält, glukosirap, övdragsokolaad (12,5 %, minst 56 mg kaka) (socker, kakaamas, kakaosm, emulgiringsmedel (lectin) (soja)), Promotore fiber, sojaargranat (10,4 %), fruktos, en mix av mineraler (kalciumkarbonat, kalciumfosfat, kalciumlond, magnesumoxid, natriumprolofat, zinkoxid, natriumseleinit, mangansulfat, kopparglukonat, kaliumlud), kalitghetsbevarande medel (glyserol), maltodekstri, kakaomas, risupulver (2,1 %) (rismjöl, risisopulver), chokladbitar (1,8 %, minst 48 % kaka) (socker, kakaomas, kakaosm, emulgiringsmedel (lectin) (soja)), naturlig arom), fettreducerade kakaopulver (kakaosm: 10 % minimum), vegetabiliska oljor (fullständigt raffinerad solros oljehyller (soja)), aromämnen, natriumklorid, en mix av vitaminer (vitamin C (L-askorbinsyra), vitamin E (DL-alfa-tokolyleracetat), nian (nikotinamid), vitamin A (retinylacetat), pantotensyra (kalcium-D-pantotenat), biotin (D-biotin), vitamin B12 (cyanokobalamin), vitamin D (kolekalfsterol), vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid), tiamin (tiaminmononitrat), vitamin K (filykonin), riboflavin, folsyra (pteridylmonoglutaminsyra)), naturlig arom, suhretsreglerande medel (citronsyra). Allergier: Se ingredienser i fet stl.				
1 portion = 1 bar (56 g) 1 annos = 1 patukka (56 g)					KAN INNEHÅLLA MJÖLK, ÄGG, SPÄNNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN, NOTTER, JORDNÖTTER, SESAM.				
7barer per ask 7 patukkaa per laatikko					AINESOSAT: Soijafolam (24,2 % soijaproteini-oljatuokasta, apokastaarke, sula), glukosisirap, kuorutessukaa (12,5 %, kakaota vähintään 56 % (sokeri, kakaomas, kakaaoi, emulgointiaaine (leistiini (soja))), Promotore-kuitu, sojaarouhe (10,4 %), fruktoosi, mineralisees (kalciumkarbonaatti, kalciumfosfaatti, kalciumlond, magnesumoksid, natriumprolofaatti, sinkkioksidi, natriumseleeniitti, mangansulfatti, kupariglukonaatti, kaliumludid), kondensointisäilyttäjä (glyseroli), maltodekstriini, kakaomas, risumiedu (2,1 %) (risjauho, riisiparipulver), suklaatuusti (1,8 %, kakaota vähintään 48 %) (sokeri, kakaomas, kakaaoi, emulgointiaaine (leistiini (soja))), luontainen aromi, vähärasvainen kakaopaja (kakaopaja: 10 % minimum), kasviöljy (täysin jolostettu auringonkukka (aia) soija), aroma, natriumkloridi, vitaminisees (C-vitamiini (L-askorbiinihappo), E-vitamiini (DL-alfa-tokolyleriasetaatti), kalitghetsbevarava medel (glyseroli) (retinylasetaatti), biotiini, pantoteinihappo (kalcium-D-pantoteinaatti), biotiini (D-biotiini), B12-vitamiini (cyanokobalamiini), D-vitamiini (kolekalfsteroli), B6-vitamiini (pyridoksiinihydrokloridi), tiamini (tiaminimononitraatti), C-vitamiini (filykonini), riboflaviini, foolihappo (pteridylmonoglutamiinihappo)), luontainen aromi, happamuudensäätöaine (sitruunahappo). Allergiaa: Allergien on merkitty luvuaviloidulla tekstilla: SÄILÄTÄÄ SÄILÄTÄÄ MAITO, MUNAT, GLUTEENIA SÄILÄTÄÄ VILJAT, PÄHKINÄT, MAAPÄHKINÄT, SEESAMIA.				
Energi	Energia	1547 kJ		866 kJ					
		370 kcal		207 kcal					
Fett	Rasva	12 g		6 g					
varav:	josta:								
mättäat fett	tydyttyneet rasvat	4,8 g		2,7 g					
enkelomättäat fett	kertatydyttyttömmät rasvat	3,0 g		1,7 g					
fleromättäat fett	monitydyttyttömmät rasvat	2,1 g		1,2 g					
Kolihydrat	Hiilihydraatit	38 g		21 g					
varav: sockerarter	josta: sokereita	15 g		8 g					
Fiber	Ravintokuitu	12 g		7 g					
Proteiini	Proteiini	24 g		13 g					
Sält	Suola	0,98 g		0,55 g					
VITAMINER	VITAMIINIT	% RI*		% RI*					
Vitamin A	A-vitamiini	614 µg RE	77 %	344 µg RE	43 %				
Vitamin D	D-vitamiini	2,7 µg	54 %	1,5 µg	30 %				
Vitamin E	E-vitamiini	8,0 mg α-TE	67 %	4,5 mg α-TE	38 %				
Vitamin K	K-vitamiini	45 µg	60 %	25 µg	33 %				
Vitamin C	C-vitamiini	57 mg	71 %	32 mg	40 %				
Tiamini	Tiamini	0,59 mg	54 %	0,33 mg	30 %				
Riboflavin	Riboflaviini	0,86 mg	61 %	0,48 mg	34 %				
Niacin	Niasiini	9,6 mg NE	60 %	5,4 mg NE	34 %				
Vitamin B6	B6-vitamiini	0,80 mg	57 %	0,45 mg	32 %				
Folsyra	Foolihappo	134 µg	67 %	75,0 µg	38 %				
Vitamin B12	B12-vitamiini	2,0 µg	80 %	1,1 µg	44 %				
Biotin	Biotiini	27 µg	54 %	15 µg	30 %				
Pantotensyra	Pantoteinihappo	3,2 mg	53 %	1,8 mg	30 %				
MINERALER	KIVENNÄISAINET								
Kalium	Kalium	941 mg	47 %	527 mg	26 %				
Kalcium	Kalsium	652 mg	82 %	365 mg	46 %				
Fosfor	Fosfori	447 mg	64 %	250 mg	36 %				
Magnesium	Magnesium	241 mg	64 %	135 mg	36 %				
Järn	Rauta	12 mg	86 %	6,6 mg	47 %				
Zink	Sinkki	7,0 mg	70 %	3,9 mg	39 %				
Koppar	Kupari	0,90 mg	90 %	0,50 mg	50 %				
Mangan	Mangaani	1,5 mg	75 %	0,86 mg	43 %				
Selen	Seleeni	45 µg	82 %	25 µg	45 %				
Krom	Kromi	43 µg	108 %	24 µg	60 %				
Molybden	Molybdeeni	55 µg	110 %	31 µg	62 %				
Jod	Jodi	80,4 µg	54 %	45,0 µg	30 %				
* Referensintag • Saaminen vertailuarvot									
Distribueras av • Toimittaja: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L. 16 Avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg									
©2023 HERBALIFE NUTRITION									

INGREDIENSER: Soijafilmi (24,2 %) (soijaproteiinisolat, tapiokastärkelse, salt), glukosirap, överdragsschoklad (12,5 %, minst 56 % kakao) (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (lecitiner (soja)), Promitor® fiber, sojagranulat (10,4 %), fruktos, en mix av mineraler (kalciumkarbonat, kaliumfosfat, kaliumklorid, magnesiumoxid, ferrityrofosfat, zinkoxid, natriumselenit, mangansulfat, kopparglukonat, kaliumjodid), fuktighetsbevarande medel (glycerol, maltodextrin, kakaomassa, rispuflar (2,1 %) (rismjöl, risriappspulver), chokladbitar (1,8 %, minst 48 % kakao) (socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel (lecitiner (soja)), naturlig arom), fettreducerat kakaopulver (kakaosmör: 10 % minimum), vegetabiliska oljor (fullständigt raffinerad solros och/eller soja), aromämnen, natriumklorid, en mix av vitaminer (vitamin C (L-askorbinsyra), vitamin E (DL-alfa-tokoferyläacetat), niasin (nikotinamid), vitamin A (retinylacetat), pantotensyra (kalcium-D-pantotenat), biotin (D-biotin), vitamin B12 (cyanokobalamin), vitamin D (kolekalciferol), vitamin B6 (pyridoxinhydroklorid), tiamin (tiaminmononitrat), vitamin K (fylokinon), riboflavin, folsyra (pteroylmonglutaminsyra)), naturlig arom, surhetsreglerande medel (citronsyra). Allergiråd: Se ingredienser i fet stil.

KAN INNEHÅLLA MÖLK, ÄGG, SPANNMÅL SOM INNEHÅLLER GLUTEN, NÖTTER, JORDNÖTTER, SESAM.

AINESOSAT: Soijafilmi (24,2 %) (soijaproteiini-solaatti, tapiokatarikkelys, suola), glukosisiirappi, kuorrutussuklaa (12,5 %, kaakaota vähintään 56 %) (sokeri, kaakaomassa, kaakaosmör, emulgointiaine (lesitiini (soija)), Promitor®-kuitu, soijapuuhe (10,4 %), fruktoosi, mineraalisieos (kalsiumkarbonaatti, kaliumfosfaatti, kaliumkloridi, magnesiumoksidi, ferrityrofosfaatti, sinkkioksidi, natriumseleniitti, mangaansulfaatti, kupari-glukonaatti, kaliumjodidi), kosteudensäilyttäjä (glyseroli), maltodekstriini, kakaomassa, riisimuru (2,1 %) (riisijauho, riisiriappijauhe), suklaalastut (1,8 %, kaakaota vähintään 48 %) (sokeri, kaakaomassa, kaakaovoi, emulgointiaine (lesitiini (soija)), luontainen aromi), vähärasvainen kaakaopuuhe (kaakaovoi: 10 % minimum), kasviöljyjä (täysin jätöstetty auringonkukka jalka soija), aroma: natriumkloridi, vitamiiniseos (C-vitamiini (L-askorbiinihappo), E-vitamiini (DL-alfa-tokoferyläsetaatti), niasiini (nikotinamidi), A-vitamiini (retinylasetiini), pantoteinihappo (kalsium-D-pantotenaatti), biotiini (D-biotiini)), B12-vitamiini (syankobalamin), D-vitamiini (kolekalsiferoli), B6-vitamiini (pyridoksiinihydrokloridi), tiamini (tiaminimononitraatti), K-vitamiini (fylokinoni), riboflaviini, foolihappo (pteroyylimonglutamiinihappo)), luontainen aromi, happamuudensäätöaine (sitruunahappo). Allergisoviet: Allergienit on merkitty lihavoilla tekstillä.

SAATATA SISIÄLTÄÄ MAITO, MUNAT, GLUTEENIA SISIÄLTÄVÄT VIILAT, PÄHKINÄT, MAAPÄHKINÄT, SEESAMIA.



Formula 1 Express har en perfekt blandning av högkvalitativt protein, fiber samt vitaminer och mineraler. Den är både praktisk att ta med och ger både ett bra näringsintag och bekvämlighet i en utsökt bar.

Formula 1 Express är perfekt för alla som har en energibegränsad kost och som vill ersätta en måltid med en bekväm, välsmakande bar som bara innehåller 207 kalorier. En allt-i-ett balanserad måltidsbar med en läcker kombination av krispighet och chokladbitar, doppad i choklad.

Formula 1 Express hjälper dig att tillfredsställa ditt chokladsug samtidigt som den ger 13 g protein, 207 kcal och 25 vitaminer och mineraler, inklusive vitamin C som bidrar till att minska trötthet och utmattnings. De passar också för dig som önskar en vegetarisk bar.

BRUKSANVISNING: Njut av Formula 1 Expressbar(er) varje dag som en näringsrik måltid. Njut av produkten som en del av en balanserad och varierad kost i en hälsosam, aktiv livsstil.

För viktminskning: Att vid en energibegränsad kost ersätta två av huvudmåltiderna per dag med måltidsersättningar bidrar till viktminskning. Ersätt två av dagens måltider med en god Formula 1 Express-bar och åt en näringsrik måltid.

För en hälsosam kostplan och för viktkontroll: Att vid en energibegränsad kost ersätta en av huvudmåltiderna per dag med en måltidsersättning bidrar till att bibehålla vikten efter viktminskning. Ersätt en av dagens måltider med en god Formula 1 Express-bar och åt två näringsrika måltider. Uppfyll det dagliga kaloriintaget genom att även äta näringsrika mellanmål.

Förvaras torrt och sval.

30 dagars pengarna tillbaka-garanti. Denna speciellt utformade produkt kan endast köpas via Herbalife Nutrition's oberoende distributörer.

Produkten är avsedd att användas som en del av en kaloribegränsad diet tillsammans med näringsriktig mat och i kombination med regelbunden fysisk aktivitet. Det är viktigt att dricka tillräckligt mycket vatten. Följ ovanstående anvisningar noggrant.

Herbalife Nutrition råder dig att att rådfråga en läkare innan du påbörjar ett viktkontrollprogram. Ett hälsosamt viktkontrollprogram bör omfatta ett kontrollerat kaloriintag, en balanserad kost och regelbunden fysisk aktivitet.

Enheterna i den här förpackningen får inte säljas separat eller delas ut som varupröver.

Formula 1 Express Balanced meal bars

Måltidsersättning för viktkontroll och ett hälsosamt näringsintag
Ateriankorvike painonhallintaan ja terveelliseen ravitsemukseen

- Högt proteininnehåll
- 25 vitaminer och mineraler
- **Sisältää runsaasti proteiinia**
- **25 vitamiinia ja kivennäisainetta**

dark chocolate flavor

Bäst före-datum och tillverkningsnummer: Se förpackningens nederkant

Parasta ennen-päivämäärä ja eränumero: Pakkauksen pohjassa

7 BARS | 7 PATUKKAA (56 g VARDERA | 56 g Å)

NETTOVIKT | NETTOPAINO: 392 g (7 x 56 g E)



4 4 7 2 S W
CUT4472SW0A-00 SKU4472



Formula 1 Express on herkullinen ja katevä proteiini-patukka, joka sisältää ihanteellisesa suhteessa korkealaatuista proteiinia, kuitua, vitamiineja ja kivennäisaineita.

Formula 1 Express -patukat sopivat täydellisesti niille, jotka noudattavat vähäenergiasta ruokavaliota ja haluavat korvata aterian katevällä ja ravitsevalla patukalla, joka sisältää vain 207 kcal. Tasapainoinen ja herkullinen ateriapatukka, joka sisältää suklaaseen kastettuja rapeita muruja ja suklaalastuja.

Formula 1 Express auttaa sinua taltuttamaan suklaahimon. Lisäksi se sisältää 13 g proteiinia, 207 kcal ja 25 vitamiinia ja kivennäisainetta, mukaan lukien C-vitamiinia, joka auttaa vähentämään väsymystä ja uupumusta. Patukat sopivat myös kasvisyöjille.

KÄYTTÖOHJEET: Nauti Formula 1 Express -patukka (patukoita) joka päivä ravitsevana ateriana. Nauti tuote osana tasapainoista ja monipuolista ruokavaliota sekä terveellisiä ja aktiivisia elämäntapoja.

Painonhallinta: Käden päivittäisen pääaterian korvaaminen ateriankorvikkeella vähäenergiassa ruokavaliossa edistää painonpudotusta. Korvaa kaksi päivän aterioita herkuilla Formula 1 Express -patukka ja nauti lisäksi yksi ravitseva ateria.

Terveelliseen ravitsemukseen sekä painon ylläpitoon: Yhden päivittäisen pääaterian korvaaminen ateriankorvikkeella vähäenergiassa ruokavaliossa edistää painon ylläpitämistä painonpudotuksen jälkeen. Korvaa yksi päivän aterioita herkuilla Formula 1 Express -patukalla ja nauti lisäksi kaksi ravitsevaa ateria.

Ravitsevat välipalat auttavat sinua saavuttamaan päivittäisen energiansaantitavoitteesi.

Säilytys kuivassa ja viileässä.

30 päivän palautus oikeus. Tuotetta on saatavana yksinoikeudella ainoastaan lisenanssilla Herbalife Nutritionin jälleenmyyjiltä.

Tuote on tarkoitettu käytettäväksi osana miikkaenergiasta ruokavaliota ja muun ravitsemuksen yhteydessä, minkä lisäksi tulee liikkua säännöllisesti. On tärkeää, että tuotetta käytettäessä varmistetaan riittävä nesteensaanti ja noudatetaan näitä ohjeita.

Herbalife Nutrition suosittellee lääkärin kanssa neuvotteluja ennen minkään painonhallintaohjelman aloittamista. Terveellisen painonhallintaohjelman tulisi sisältää kohtuullinen kalorien saanti, tasapainoinen ruokavalio sekä säännöllinen liikunta. Pakkauksen sisältöä ei ole tarkoitettu vähittäismyyntiin tai jaettavaksi ilmaiskappaleina.

